Financieel verslag per 31-08-2021

(Neam Pursoon Milleuservice 8.V,

Curator mr. W. Ploog

Rechter-Commigsarls mr. P.AM. Penders

Insolventienummer C/16/20/203F

Disclaimer:

Mol openbair versiag en hel bi tussentifds fi iael verslag Zijn geen pr of i ing, Hoewel de i in ait versiag 2o zorgvuldi
imogelifk is Id, staat de indvoerder nlet in voor de volladigheid en julstheid daarvan, Mogaljk is immers dat 0.a. bapaiide informatie nog niet
besohikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bilgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de In dit versiag geschelste
|Perspectiovan voor creditowsn. Aan dit versiz) kunnen derhalve gean rechien worden ontlesnd.

|a.  Baten Il B.T.W, BT.W.

[&l1 virij actiof

1. Immateridle vaste activa

- Goodwilll € - €
- Handelsnaam € - €
- .E. Rechten € - €
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten € - €
Af: kosten € - €
€ S
2. MaterlBle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: koslen € - €
€ S
b - Inventars, machinerisén € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: koslen € - €
€ z
¢ -Vervoermiddelen € - €
Af: rechten van derden € - €
Af; kosten € - €
€ .

3. Financidle vaste activa

a  -Deelnemingen € -
Afi rechten van derden
Af: kosten € - €

-
[
m

b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechien van derden
Af: Kosten € - €

L
m

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
-OHW
Af: rechten van derden
Af: koslen

Moo omom
m A A ™

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-falllissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

12.100,00

m o A ™
"
m

€ 12.100,00

8. Liguide middelen
- Kas € *
-Bank € 65,16

7. QOverlge baten
- Bankrente
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restitutles
- 29 id 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbljdrage{-n)

L L )
.

Totaal vri) actlef € 12.165,16 €

Financlee!, 31-08-2021



[z

Gebonden actief

8. (Onjroarende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 Iid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € = € -
9. Opbrengst retentlorecht - .
- Retentlerecht 80 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
E a !
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepanningen 3:287 BW € *
Af: kosten € - € -
O ——
1. O ngst 3:284 BW (>da i
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € ~
€ =z I
12, Opbrangst onrosrends zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bi] Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
|
13. Opbrengsten averige gebonden activa
- Opbreng overige gebonden activa € - LA -
Af: kosten € - € -
Al rechlen van derden € - € -
C—
Totaal gebonden actlef € - € =
[A3. 57.1id 3 Fw - Actief
14. Bode ken
- Inventari o € - € . -
Af: kosten le - | € -
Af: rechten van derden € .
Subtotaal € -
Af. reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ * € =
le ngst bodemzaken
- Inventaris, mach , opbrengst bulten boedel) € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgedist voor waterschap ex 138 Walerschapswet € 2
Af: kosten € - € -
€ -
168. Overlge opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 Iid 3 opbrengsten € = € =
Af: kosten € - € -
€ - |€ -
Totaal 57 lld 3 Fw-actlef € = € -
Totaal actlef € 12.165,16 € =

Financieel, 31-08-2021



Reeds ide al fallll L

Incl. B.T.W.

BIT.W.

L

NN TR

a0 T e @

Supar-preferent

Salaris en verschotien curator

Grifflerecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-prefe boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf falllissement (3:288 sub e BW}
P ! niet-g (3:288 sub 6 BW)

Overige laag-pref boedelverplichting

Concurrent

UWV, pensioenpremies In ] verplichtingen na fallllssement
Huur

Taxatiekosten

Overlge cor boedel ichting:

m m

M A M dm

» oo

11,85

m

11,85

€

C.

Thans nog

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aanglfte (zle E.)

Op (tussentljdse) uitdelingslijst reeds gedane ultkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

M a o m ™

-

12.165,16
11,86

12.153,31

Nog te betalen al fallli L

0T e 2

o a0 TN

aoF W

Super-preferent

Salars en verschotlen curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-p boedelverplichting

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichlingen

UWVIF loonverp gen vanaf fallll t (3:288 sub e BW)
F | nlet-g kantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige Iaag-preferente boedelvarplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenp In ! verplichtingen na failllssement
Huur

Taxaliekoslen

Overige concurrente boedelverplichtingen

L ) -

L IS

o U

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te thelasting over betaalde kosten

Terug ts ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aanglfte
Af ts dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

--B
--D

mim m (D A M

3

Berakening (vooriopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Af ie dragen omzetbelasting (E)

Nog ie betalen algemene faillissementskosten (D}
Voorloplg voor beschikbaar saldo

Af: Ingedlende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorloplg tekort

€ 12.153,31

™

€ =

€ 17.994,00
€ 61.839,16

€ -

m

12.153,31

12.153,31

..“ ,,.T.f 5

Financieel, 31-08-2021



